
Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 100 (celkem 170)

3 e) Evropské programy

Návrh rozpočtu na rok 2011 - rekapitulace

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2011

ORJ

30 Příprava projektů

33 INTERREG IV.C - PIKE 950 509

50 20

51

59

61 5

62 5

64 0

65 0

Celkem

schválený 
rozpočet 2010

upravený 
rozpočet k 
30.9.2010

42 723 36 954

Regionální dopravní infrastruktura - Silnice II. 
a III. třídy 159 677

ROP - Technická pomoc - Podpora zvyšování 
absorpční kapacity regionu 5 280 3 583

Ostatní projekty v rámci Regionálního 
operačního programu 20 750 156 161

Zvýšení přeshraniční dostupnosti Otmuchów - 
Mikulovice 10 781

Zvýšení přeshraniční dostupnosti Vidnava - 
Paczków 21 165

Operační program zaměstnanost a lidské 
zdroje 11 350

Regionální operační program - Technická 
pomoc - Podpora zvyšování absorpční 
kapaciy regionu 3 002

69 733 403 182



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 101 (celkem 170)

v tis.Kč

%

98,0%

770 0 0,0%

0 0,0%

0 0,0%

129,1%

13 260,0%

15 300,0%

26

113,4%

skutečnost k 
30.9.2010

návrh rozpočtu 
na rok 2011

15 779 41 848

93 980

3 583

29 016 26 793

10 776

21 160

1 995 2 586

7 821

177 085 79 076



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 101 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů

Správce: Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2011

Příprava projektů

§ položka UZ ORG název položky 

1 2 3 4 5 6

2143 5901 Nespecifikované rezervy

3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

3636 5169 0020000000000 Nákup ostatních služeb 15

6121 Budovy, haly a stavby 0

6119 0

Celkem 

Seznam připravovaných projektů: 
A. Projekty, u kterých jsou podané žádosti o dotaci (dopracování dokumentace k žádosti o dotaci a projektové dokumentace):
1. EPOK - Edukační park Olomouckého kraje 
2. Marketingové aktivity Olomouckého kraje 
3. Krajské operační a informační středisko (KOPIS)
4. Značení kulturních a turistických cílů v Olomouckém kraji II
5. Revitalizace areálu staré nemocnice v Prostějově - II. Etapa
6. Sociální služby pro seniory Olomouc - nadstavba stávající budovy
7. Domov seniorů POHODA Chválkovice - Rekonstrukce budovy A
8. Rekonstrukce povilonu CSS Prostějov - zřízení residenčního zařízení pro chronicky nemocné Alzheimerovou chorobou 
9. ÚSP Skalička - přístavba lůžkového pavilonu 
10. Domov důchodců Náměšt na Hané - přístavba pavilonu 
11. Domov důchodců POHODA Chválkovice - Modernizace hlavní budovy
12. Silnice III/4463 Bohuňovice - rekonstrukce průtahu 
13. Silnice III/434 Sušice - přeložka silnice
14. Silnice III/4353 Velký Týnec - rekonstrukce průtahu II. Etapa

schválený 
rozpočet 2010

3 000

39 708

Ostatní nákupy dlouhodobého 
nehmotného majetku

42 723

§ 3636, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                                                                      41 813 tis. Kč

Jedná se o pokrytí nákladů spojených s přípravou projektů - zpracováním Analýzy a popisu proveditelnosti projektu, Finanční a ekonomické 
analýzy, popř. CB analýzy ve výši 7 043 tis. Kč - investičních a neinvestičních projektů k podání žádosti o dotaci ze SF EU a nákladů na 
projektovou dokumentaci  - ve výši 34 770 tis. Kč z následujících oblastí: a) oblast vzdělávání - projekty Olomouckého kraje, b) oblast vzdělávání - 
projekty příspěvkových organizací, c) oblast cestovního ruchu, d) oblast sociální - projekty Olomouckého kraje, e) oblast sociální - projekty 
příspěvkových organizací,  f) oblast krizového řízení, g) oblast zdravotnictví - projekty Olomouckého kraje, h) oblast zdravotnictví - projekty 
příspěvkových organizací, ch) oblast informačních technologií, i) oblast kultury a památkové péče - projekty Olomouckého kraje, j) oblast kultury a 
památkové péče - projekty příspěvkových organizací, k) oblast dopravy - projekty Olomouckého kraje mimo přípravu PD, která je nárokována na 
ORJ 17, l) oblast životního prostředí.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 102 (celkem 170)

Celkem 

B. Schválené projekty, které jsou připravovány k podání žádosti o dotaci (zpracování žádostí o dotaci a projektové dokumentace):
1. Integrace handicapovaných dětí do vytipovaných škol a školských zařízení v Olomouckém kraji 

3. Dílny pro praktickou výuku (SOŠ a SOU, Uničov, Moravské nám. 681)
4. Modernizace elektrické a datové sítě (Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3)
5. Centrum vzdělávání na SPŠ strojnická Olomouc
6. Podpora technického vzdělávání na středních školách vybavením dílen 
7. Rekonstrukce dílen Střední školy železniční a stavební, Šumperk, Bulharská 8

9. Revitalizace zámeckého parku v Domově Větný mlýn Skalička
10. Revitalizace zámeckého partku s přilehlými plochami v Nových Zámcích 
11. Vincentinum
12. Studijní cesty a stáže
13. Vzdělávání mladých v oblasti podnikání 
14. Modenizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun
15. DCP Šumperk - výstavba polyfunkčního moderního dětského centra
16. Pavilon pro nemocné s demencí a Alzheimerovou chorobou, OLÚ Moravský Beroun
17. Rekontrukce s přístavbou a nadstavbou budovy "A" v OLÚ Paseka

18. Rekonstrukce budovy C v OLÚ Paseka - I. etapa 3. a 4. NP - TRN
19. Rekonstrukce budovy C v OLÚ Paseka - II. etapa 1. a 2. NP - RHB
20. Realizace energeticky úsporných opatření - Nemocnice Prostějov - léčebna pro dlouhodobě nemocné 
21. Realizace energeticky úsporných opatření - Nemocnice Prostějov - pavilon interních oborů
22. Realizace energeticky úsporných opatření - Nemocnice Šternberk - pavilon pro dlouhodobě nemocné
23. Přestavba dětského domova SZPD Olomouc na zařízení rodinného typu
24. Modernizace pavilonu interních oborů - I. Etapa (Nemocnice Přerov)
25. Operační středisko ZZS OK
26. Čechy pod Kosířem, využití areálu zámku a parku 
27. Čechy pod Kosířem, revitalizace parku (Olomoucký kraj)
28. Silnice II/150 Čechy, Domaželice - obchvat

Celkem 

C. Rezerva na projekty, které budou schváleny k přípravě v roce 2011 (zpracování žádostí o dotaci a projektové dokumentace):
1. Nové projekty 
Celkem 

ORG 0020000000000, § 3636, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                                                              35 tis. Kč
Jedná se o pokrytí nákladů spojených s překlady a dalšími službami.

2. Zkvalitnění podmínek vzdělávání a prezentace výstavbou odborných učeben (kreslírna, modelovna) a výstavní síně 
žákovských prací (Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146)

8. Centra integrované podpory v Olomouckém kraji jako příležitost zkvalitnění péče o žáky se speciálními vzdělávacími 
potřebami, včetně dětí v zřízení institucionální výchovy

29. Realizace energeticky úsporných opatření na budových v majetku Olomouckého kraje (nové projekty a dopracování 
stávajících projektů) 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 103 (celkem 170)

ORJ - 30

v tis. Kč

%

7 8 9 10=9/6

0 0 0

275 105%

286 1 35 233%

0

982 51 0

A. Projekty, u kterých jsou podané žádosti o dotaci (dopracování dokumentace k žádosti o dotaci a projektové dokumentace):
1. EPOK - Edukační park Olomouckého kraje 
2. Marketingové aktivity Olomouckého kraje 30 tis.Kč
3. Krajské operační a informační středisko (KOPIS) 50 tis.Kč
4. Značení kulturních a turistických cílů v Olomouckém kraji II 20 tis.Kč
5. Revitalizace areálu staré nemocnice v Prostějově - II. Etapa 740 tis.Kč
6. Sociální služby pro seniory Olomouc - nadstavba stávající budovy 450 tis.Kč
7. Domov seniorů POHODA Chválkovice - Rekonstrukce budovy A 100 tis.Kč
8. Rekonstrukce povilonu CSS Prostějov - zřízení residenčního zařízení pro chronicky nemocné Alzheimerovou chorobou 
9. ÚSP Skalička - přístavba lůžkového pavilonu 100 tis.Kč
10. Domov důchodců Náměšt na Hané - přístavba pavilonu 
11. Domov důchodců POHODA Chválkovice - Modernizace hlavní budovy 100 tis.Kč
12. Silnice III/4463 Bohuňovice - rekonstrukce průtahu 750 tis.Kč
13. Silnice III/434 Sušice - přeložka silnice 20 tis.Kč
14. Silnice III/4353 Velký Týnec - rekonstrukce průtahu II. Etapa 20 tis.Kč

upravený 
rozpočet k 
30.9.2010

skutečnost k 
30.9.2010

návrh rozpočtu 
na rok 2011

4 016 41 813

31 670 15 452

36 954 15 779 41 848

§ 3636, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                                                                      41 813 tis. Kč

Jedná se o pokrytí nákladů spojených s přípravou projektů - zpracováním Analýzy a popisu proveditelnosti projektu, Finanční a ekonomické 
- investičních a neinvestičních projektů k podání žádosti o dotaci ze SF EU a nákladů na 

 z následujících oblastí: a) oblast vzdělávání - projekty Olomouckého kraje, b) oblast vzdělávání - 
projekty příspěvkových organizací, c) oblast cestovního ruchu, d) oblast sociální - projekty Olomouckého kraje, e) oblast sociální - projekty 
příspěvkových organizací,  f) oblast krizového řízení, g) oblast zdravotnictví - projekty Olomouckého kraje, h) oblast zdravotnictví - projekty 
příspěvkových organizací, ch) oblast informačních technologií, i) oblast kultury a památkové péče - projekty Olomouckého kraje, j) oblast kultury a 
památkové péče - projekty příspěvkových organizací, k) oblast dopravy - projekty Olomouckého kraje mimo přípravu PD, která je nárokována na 

3 658 tis.Kč

1 600 tis.Kč

2 100 tis.Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 104 (celkem 170)

Celkem 

B. Schválené projekty, které jsou připravovány k podání žádosti o dotaci (zpracování žádostí o dotaci a projektové dokumentace):
1. Integrace handicapovaných dětí do vytipovaných škol a školských zařízení v Olomouckém kraji 120 tis.Kč

50 tis.Kč
3. Dílny pro praktickou výuku (SOŠ a SOU, Uničov, Moravské nám. 681)
4. Modernizace elektrické a datové sítě (Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 3) 175 tis.Kč
5. Centrum vzdělávání na SPŠ strojnická Olomouc 900 tis.Kč
6. Podpora technického vzdělávání na středních školách vybavením dílen 80 tis.Kč
7. Rekonstrukce dílen Střední školy železniční a stavební, Šumperk, Bulharská 8 265 tis.Kč

150 tis.Kč
9. Revitalizace zámeckého parku v Domově Větný mlýn Skalička 350 tis.Kč
10. Revitalizace zámeckého partku s přilehlými plochami v Nových Zámcích 60 tis.Kč
11. Vincentinum
12. Studijní cesty a stáže 35 tis.Kč
13. Vzdělávání mladých v oblasti podnikání 35 tis.Kč
14. Modenizace lůžkového fondu OLÚ Moravský Beroun 100 tis.Kč
15. DCP Šumperk - výstavba polyfunkčního moderního dětského centra
16. Pavilon pro nemocné s demencí a Alzheimerovou chorobou, OLÚ Moravský Beroun
17. Rekontrukce s přístavbou a nadstavbou budovy "A" v OLÚ Paseka 300 tis.Kč

18. Rekonstrukce budovy C v OLÚ Paseka - I. etapa 3. a 4. NP - TRN 165 tis.Kč
19. Rekonstrukce budovy C v OLÚ Paseka - II. etapa 1. a 2. NP - RHB 165 tis.Kč
20. Realizace energeticky úsporných opatření - Nemocnice Prostějov - léčebna pro dlouhodobě nemocné 370 tis.Kč
21. Realizace energeticky úsporných opatření - Nemocnice Prostějov - pavilon interních oborů 370 tis.Kč
22. Realizace energeticky úsporných opatření - Nemocnice Šternberk - pavilon pro dlouhodobě nemocné 370 tis.Kč
23. Přestavba dětského domova SZPD Olomouc na zařízení rodinného typu
24. Modernizace pavilonu interních oborů - I. Etapa (Nemocnice Přerov)
25. Operační středisko ZZS OK 400 tis.Kč
26. Čechy pod Kosířem, využití areálu zámku a parku 
27. Čechy pod Kosířem, revitalizace parku (Olomoucký kraj) 200 tis.Kč
28. Silnice II/150 Čechy, Domaželice - obchvat 150 tis.Kč

Celkem 

C. Rezerva na projekty, které budou schváleny k přípravě v roce 2011 (zpracování žádostí o dotaci a projektové dokumentace):
1. Nové projekty 
Celkem 

ORG 0020000000000, § 3636, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                                                              35 tis. Kč
Jedná se o pokrytí nákladů spojených s překlady a dalšími službami.

9 738 tis.Kč

2. Zkvalitnění podmínek vzdělávání a prezentace výstavbou odborných učeben (kreslírna, modelovna) a výstavní síně 

1 000 tis.Kč

8. Centra integrované podpory v Olomouckém kraji jako příležitost zkvalitnění péče o žáky se speciálními vzdělávacími 

6 300 tis.Kč

1 865 tis.Kč
1 600 tis.Kč

1 600 tis.Kč
1 700 tis.Kč

5 500 tis.Kč

29. Realizace energeticky úsporných opatření na budových v majetku Olomouckého kraje (nové projekty a dopracování 
4 200 tis.Kč

28 575 tis.Kč

3 500 tis.Kč
3 500 tis.Kč



Strana 3 (Celkem 7)

Odbor investic a evropských programů

Správce: Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2011

OP Meziregionální spolupráce - INTERREG IV C

OP Nadnárodní spolupráce Střední Evropa

§ položka UZ ORG název položky 

1 2 3 4 5 6 7
6172 5901 60009100131 Nespecifikované rezervy 0,000 0,000

2125 5901 Nespecifikované rezervy 0,000 0,000

2143 5901 Nespecifikované rezervy 0,000 0,000

Celkem 0,000 0,000

Komentář:

ORG 60009100131, § 6172, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy                                                                          800 tis. Kč

§ 2125, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy                                                                                                              600 tis. Kč

§ 2125, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy                                                                                                            150 tis. Kč

§ 2143, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy                                                                                                           1 700 tis. Kč

schválený 
rozpočet 2010

upravený 
rozpočet k 
31.7.2010

Jedná se o financování realizovaného projektu z oblasti informačních technologií "PIKE - Promoting Innovation and the Knowledge 
Economy",  jehož je Olomoucký kraj partnerem. Projekt je realizován od roku 2008 a realizace bude ukončena 30.6.2010. Projekt je 
spolufinancován v rámci  OP Meziregionální spolupráce - INTERREG IV C (struktura financování 85 % ERDF, 15 % Olomoucký kraj). 
Celkové náklady projektu činí 107 224,10 Euro, předpokládané náklady projektu v 1. pol. 2010 čini     800 tis. Kč. 

Jedná se o financování připravovaného projektu z oblasti malého a středního podnikání s názvem: "InnMot - Nové postupy regionální 
politiky pro podporu a motivaci malých a středních podniků (MSP) k inovacím",  jehož má být Olomoucký kraj partnerem a který byl 
předložen dne 30.1.2009 v rámci OP Meziregionální spolupráce - INTERREG IV C. Zapojení Olomouckého kraje do projektu, jehož účast 
je potvrzena podepsaným formulářem Co-financing Statement, bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/5/91/2009 dne 
22.1.2009. Celkové předpokládané náklady projektu: 1 589 315,68 Euro, rozpočet projektu pro Olomoucký kraj: 70 884,56 Euro, z toho 15 
% - podíl OK činí 10 632,68 Euro - cca 300 tis. Kč.

Jedná se o financování připravovaného projektu z oblasti malého a středního podnikání s názvem: "Odpovědnost firem v Olomouckém 
kraji", který bude podán v rámci OP Nadnárodní spolupráce Střední Evropa. Partnerem projektu bude Moravská vysoká škola Olomouc, 
o.p.s., Krajská hospodářská komora Olomouckého kraje a Úřad práce v Olomouci. Předpokládané výdaje na rok 2010 budou činit 150 tis. 
Kč.



Strana 4 (Celkem 7)

Jedná se o financování připravovaného projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: "Evropská jantarová stezka",  který byl dne 
18.3.2009 podán v rámci OP Nadnárodní spolupráce Střední Evropa. Jedná se o vytvoření společného produktu cestovního ruchu a jeho 
propagace. Zapojení Olomouckého kraje do projektu a jeho předfinancování ve výši 60 000,00 EUR za Olomoucký kraj a spolufinancování 
ve výši 9 000,00 EUR za Olomoucký kraj  bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/7/50/2009 dne 2.3.2009. Hlavním 
partnerem projektu bude Zlínský kraj. Předpokládané výdaje na rok 2010 budou činit 1 700 tis. Kč.



Strana 5 (Celkem 7)

ORJ - 33

v tis. Kč

%

8 9 10=9/6
0,000 800,000 0,00%

0,000 750,000 0,00%

0,000 0,00%

0,000 0,00

ORG 60009100131, § 6172, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy                                                                          800 tis. Kč

§ 2125, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy                                                                                                              600 tis. Kč

§ 2125, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy                                                                                                            150 tis. Kč

§ 2143, pol. 5901 - Nespecifikované rezervy                                                                                                           1 700 tis. Kč

skutečnost k 
31.7.2010

návrh rozpočtu 
na rok 2011

1 700,000

3 250,000

"PIKE - Promoting Innovation and the Knowledge 
 jehož je Olomoucký kraj partnerem. Projekt je realizován od roku 2008 a realizace bude ukončena 30.6.2010. Projekt je 

(struktura financování 85 % ERDF, 15 % Olomoucký kraj). 
Celkové náklady projektu činí 107 224,10 Euro, předpokládané náklady projektu v 1. pol. 2010 čini     800 tis. Kč. 

Jedná se o financování připravovaného projektu z oblasti malého a středního podnikání s názvem: "InnMot - Nové postupy regionální 
 jehož má být Olomoucký kraj partnerem a který byl 

Zapojení Olomouckého kraje do projektu, jehož účast 
je potvrzena podepsaným formulářem Co-financing Statement, bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje č. UR/5/91/2009 dne 
22.1.2009. Celkové předpokládané náklady projektu: 1 589 315,68 Euro, rozpočet projektu pro Olomoucký kraj: 70 884,56 Euro, z toho 15 

Jedná se o financování připravovaného projektu z oblasti malého a středního podnikání s názvem: "Odpovědnost firem v Olomouckém 
Partnerem projektu bude Moravská vysoká škola Olomouc, 

o.p.s., Krajská hospodářská komora Olomouckého kraje a Úřad práce v Olomouci. Předpokládané výdaje na rok 2010 budou činit 150 tis. 



Strana 6 (Celkem 7)

Evropská jantarová stezka",  který byl dne 
Jedná se o vytvoření společného produktu cestovního ruchu a jeho 

60 000,00 EUR za Olomoucký kraj a spolufinancování 
Rady Olomouckého kraje č. UR/7/50/2009 dne 2.3.2009. Hlavním 

1 700 tis. Kč.



Strana 7 (Celkem 12)

Odbor investic a evropských programů

Správce: Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2010

OPŽP

§ položka UZ ORG název položky 

1 2 3 4 5 6 7

3742 5166 0060011100082 Konzultační, poradenské a právní služby

3742 5169 0060011100082 Nákup  ostatních služeb

3742 5139 0060011100082 Nákup materiálu 545,000 545,000

3742 5137 0060011100082 Drobný hm. dlouhodobý majetek 70,000 70,000

3742 6123 0060011100082 Dopravní prostředky 750,000 750,000

Celkem 

Komentář:

Jedná se o průběžné zálohové financování projektu.

schválený 
rozpočet 

2009

upravený 
rozpočet 

k 31.8.2009

1 757,062 1 757,062

6 578,438 6 578,438

9 700,500 9 700,500

Jedná se o financování projektu s názvem: "Implementace a péče o území soustavy NATURA 2000 v Olomouckém kraji", který byl 
schválen Radou OK č. UR/73/46/2007 a jeho financování v rámci Operačního programu Životního prostředí. Na základě Rozhodnutí č. 
08011406-SFŽP o poskytnutí podpory na spolufinancování projektu v rámci Operačního programu Životního prostředí z prostředků SFŽP 
ČR ze dne 16.6.2008 jsou  celkové schválené náklady projektu 10 160 500,00 Kč včetně DPH.Z toho celkové uznatelné náklady projektu 
činí 10 136 413,00 Kč. Projekt je dotován ve výši 85% z ERDF a 15% ze SFŽP. Předpokládané výdaje na rok 2010  budou činit 6 986 
973,60 Kč



Strana 8 (Celkem 12)

ORJ - 52

v tis. Kč

%

8 9 10=9/7

493,759 340,004 19,35%

0,000 90,70%

259,420 230,000 42,20%

55,913 450,000 642,86%

648,000 0,000 0,00%

0,00

Jedná se o průběžné zálohové financování projektu.

skutečnost 
k 31.8.2009

návrh rozpočtu 
na rok 2010

5 966,969

1 457,092 6 986,973

"Implementace a péče o území soustavy NATURA 2000 v Olomouckém kraji", který byl 
schválen Radou OK č. UR/73/46/2007 a jeho financování v rámci Operačního programu Životního prostředí. Na základě Rozhodnutí č. 
08011406-SFŽP o poskytnutí podpory na spolufinancování projektu v rámci Operačního programu Životního prostředí z prostředků SFŽP 
ČR ze dne 16.6.2008 jsou  celkové schválené náklady projektu 10 160 500,00 Kč včetně DPH.Z toho celkové uznatelné náklady projektu 
činí 10 136 413,00 Kč. Projekt je dotován ve výši 85% z ERDF a 15% ze SFŽP. Předpokládané výdaje na rok 2010  budou činit 6 986 



Strana 9 (Celkem 12)

Odbor investic a evropských programů

Správce: Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

§ položka UZ ORG název položky 

1 2 3 4 5

4344 5169 33 1 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4344 5169 33 5 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4351 5169 33 1 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4351 5169 33 5 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4371 5169 33 1 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4371 5169 33 5 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4372 5169 33 1 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4372 5169 33 5 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4373 5169 33 1 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4373 5169 33 5 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4374 5169 33 1 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4374 5169 33 5 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4375 5169 33 1 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4375 5169 33 5 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4377 5169 33 1 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4377 5169 33 5 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4378 5169 33 1 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4378 5169 33 5 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4379 5137 33 1 13233 0060002100117 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

4379 5137 33 5 13233 0060002100117 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

4379 5139 33 1 13233 0060002100117 Nákup materiálu

4379 5139 33 5 13233 0060002100117 Nákup materiálu

4379 5163 33 1 13233 0060002100117 Služby peněžních ústavů

4379 5163 33 5 13233 0060002100117 Služby peněžních ústavů

4379 5164 33 1 13233 0060002100117 Nájemné

4379 5164 33 5 13233 0060002100117 Nájemné

4379 5166 33 1 13233 0060002100117 Konzultační, poradenské a právní služby

4379 5166 33 5 13233 0060002100117 Konzultační, poradenské a právní služby

4379 5169 33 1 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4379 5169 33 5 13233 0060002100117 Nákup ostatních služeb

4379 5175 33 1 13233 0060002100117 Pohoštění

4379 5175 33 5 13233 0060002100117 Pohoštění

6172 5011 33 1 13233 0060002100117

6172 5011 33 5 13233 0060002100117

Platy zaměstnanců v prac. poměru

Platy zaměstnanců v prac. poměru



Strana 10 (Celkem 12)

6172 5021 33 1 13233 0060002100117 Ostatní osobní výdaje

6172 5021 33 5 13233 0060002100117 Ostatní osobní výdaje

6172 5031 33 1 13233 0060002100117

6172 5031 33 5 13233 0060002100117

6172 5032 33 1 13233 0060002100117 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

6172 5032 33 5 13233 0060002100117 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

6172 5137 33 1 13233 0060002100117 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

6172 5137 33 5 13233 0060002100117 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

6172 5139 33 1 13233 0060002100117 Nákup materiálu

6172 5139 33 5 13233 0060002100117 Nákup materiálu

6172 5156 33 1 13233 0060002100117 Pohonné hmoty a maziva

6172 5156 33 5 13233 0060002100117 Pohonné hmoty a maziva

6172 5162 33 1 13233 0060002100117 Služby telekomunikací a radiokomunikací

6172 5162 33 5 13233 0060002100117 Služby telekomunikací a radiokomunikací

6172 5173 33 1 13233 0060002100117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

6172 5173 33 5 13233 0060002100117 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

6172 5424 33 1 13233 0060002100117 Náhrady mezd v době nemoci

6172 5424 33 5 13233 0060002100117 Náhrady mezd v době nemoci

Celkem 

Komentář:

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.: OPLZZ-ZS22-4/2008 vydané Ministerstvem práce a sociálních věcí dne 25. září 2008
Rada schválila podmínky rozhodnutí o poskytnutí dotace usnesením č. UR/94/68/2008 ze dne 2. 10. 2008.

Projekt je 100% financován z dotace od MPSV zálohovými platbami po předložení monitorovací zprávy a žádosti o platbu po 6 měsících (v dubnu/říjnu). 

kterou příjemce dotace dosud nevyužil na realizaci projektu. Za stanovených podmínek lze žádat o mimořádnou platbu.
Podíl na celkových způsobilých výdajích projektu činí 15 % národního spolufinancování ze státního rozpočtu (zdroj 1) ku 85 % z ESF (zdroj 5).  
Z projektu jsou nakupovány služby sociální prevence od poskytovatelů sociálních služeb dle uzavřených smluv o zajištění poskytování sociálních služeb
v 1. etapě na období 2009 až 2010 za celkovou částku 98.483.305,- Kč a poté v 2. etapě na období 2011 až 2012 budou uzavřeny smlouvy nové.
Sociální služby jsou hrazeny čtvrtletně, na začátku období/čtvrtletí je poskytována 70 % záloha a po skončení čtvrtletí je vyúčtování zálohy s doplatkem.
Jedná se o neinvestiční projekt, z kterého jsou hrazeny i administrativní náklady projektu, osobní výdaje, cestovné, zařízení a vybavení (pouze DHM), 
provozní materiál, telefonní poplatky, nájemné a občerstvení na semináře a konference, PHM, bankovní poplatky, zajištění výběrového řízení, audit.
Jedná se o průběžné zálohové financování projektu.

ORG 0060002100117, § 4344, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb
K úhradě sociálních služeb sociální rehabilitace dle uzavřených smluv s poskytovateli ve výši 12 882 442,- Kč z toho v roce 2010 bude vyplaceno 8 772 619,- Kč.

ORG 0060002100117, § 4351, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

ORG 0060002100117, § 4371, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

Povinné pojistné  na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

Povinné pojistné  na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

Projekt „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji“ (reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00015) 

Realizace projektu probíhá od 1. 10. 2008 do 30. 9. 2012. Dotace je poskytována v celkové maximální výši 323.031.949,- Kč.

Výše zálohové platby je ve výši 15 % z celkové maximální částky dotace (48.454.792,- Kč), která je snížena o částku z již proplacených částí dotace,

Dosud nebyla uzavřena smlouva na zajištění sociální služby podpora samostatného bydlení s poskytovateli. Předpokládáme uzavření smluv v 2. etapě, příp. i na část 
1. etapy v roce 2010.

K úhradě dvou druhů sociálních služeb rané péče a sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi dle uzavřených smluv s poskytovateli ve výši 15 436 711,- Kč z 
toho v roce 2010 bude vyplaceno 10 678 098,- Kč.



Strana 11 (Celkem 12)

ORG 0060002100117, § 4372, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

ORG 0060002100117, § 4373, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb
K úhradě sociálních služeb domy na půl cesty dle uzavřených smluv s poskytovateli ve výši 3 546 862,- Kč z toho v roce 2010 bude vyplaceno 2 479 656,- Kč.

ORG 0060002100117, § 4374, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

ORG 0060002100117, § 4375, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

ORG 0060002100117, § 4377, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

ORG 0060002100117, § 4378, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb
K úhradě sociálních služeb terénní programy dle uzavřených smluv s poskytovateli ve výši 4 198 375,- Kč z toho v roce 2010 bude vyplaceno 2 891 513,- Kč.

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nepředpokládáme nákup DHDM v roce 2010.

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5139 - Nákup materiálu
Nepředpokládáme nákup propagačních materiálu k zajištění publicity v roce 2010.

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5163 - Služby peněžních ústavu
Slouží k úhradě bankovních poplatků na zvláštním účtu projektu vedeném u České spořitelny.

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5164 - Nájemné
Na pronájem školících místností a sálu na pořádání konference na konci 1. etapy a před zahájením 2. etapy.

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby
Na služby související se zajištěním výběrového řízení na sociální služby na 2. etapu.

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb
Na uveřejnění údajů v informačním systému centrální adresa a IS VZ US související se zajištěním výběrového řízení na sociální služby na 2. etapu.

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5175 - Pohoštění
Na zajištění pohoštění pro účastníky seminářů a konference na konci 1. etapy a před zahájením 2. etapy.

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru
Z projektu jsou hrazeni 4 pracovníci na celý úvazek (2 z OIEP, 1 z OE, 1 z OSV) formou refundace osobních výdajů v předpokládané výši 1 300 000,- Kč.

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje

K úhradě dvou druhů sociálních služeb rané péče a sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi dle uzavřených smluv s poskytovateli ve výši 15 436 711,- Kč z 
toho v roce 2010 bude vyplaceno 10 678 098,- Kč.

K úhradě sociálních služeb sociálně terapeutické dílny dle uzavřených smluv s poskytovateli ve výši 5 833 509,- Kč z toho v roce 2010 bude vyplaceno 4 036 177,- 
Kč.



Strana 12 (Celkem 12)

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5031 - Povinné pojistné  na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek
Nepředpokládáme nákup DHDM v roce 2010.

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5139 - Nákup materiálu
Na nákup kancelářských potřeb a tonerů do tiskáren pro členy projektového týmu.

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5156 - Pohonné hmoty a maziva
Na úhradu nákladů na PHM při použití vozidla krajského úřadu při pracovních cestách členů realizačního týmu konaných v rámci projektu formou refundace. 

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací
Na úhradu telefonních poplatků za mobilní telefony a pevné linky členů projektového týmu.

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční)
Na úhradu cestovních výdajů členů realizačního týmu konaných v rámci projektu formou refundace. 

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5424 - Náhrady mezd v době nemoci
Na úhradu náhrad mezd v době nemoci členů realizačního týmu dle zákona formou refundace v odhadované výši 40 000,- Kč. 

Z projektu jsou hrazeni 4 odborní konzultanti na dohodu o pracovní činnosti s úvazkem 0,1 za měsíc (4 z OSV) formou refundace osobních výdajů v předpokládáné 
výši  216 000,- Kč.



Strana 13 (Celkem 12)

ORJ - 60

Projekt: Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb
v Olomouckém kraji

v tis.Kč

%

6 7 8 9 10=9/7

0 665,142 121,700 197,84

0 689,636 197,84

0 45,000 0,000 0,000 0,00

0 255,000 0,000 0,000 0,00

0 733,815 100,407 218,27

0 568,971 218,27

0 151,950 26,591 235,626 155,07

0 861,050 150,684 155,07

0 156,375 51,891 371,949 237,86

0 886,125 294,047 237,86

0 766,155 177,66

0 177,66

0 449,250 32,270 233,17

0 182,861 233,17

0 271,426 58,013 605,427 223,05

0 328,743 223,05

0 206,550 60,424 433,727 209,99

0 342,401 209,99

0 3,000 0,000 0,000 0,00

0 17,000 0,000 0,000 0,00

0 19,050 7,479 0,000 0,00

0 107,950 42,382 0,000 0,00

0 0,225 0,006 0,300 133,33

0 1,275 0,034 1,700 133,33

0 12,000 0,000 4,500 37,50

0 68,000 0,000 25,500 37,50

0 134,520 128,520 15,000 11,15

0 762,280 728,280 85,000 11,15

0 8,758 3,000 0,18

0 49,629 17,000 0,18

0 14,700 0,090 4,500 30,61

0 83,300 0,510 25,500 30,61

0 195,000 82,318 195,000 100,00

0 466,467 100,00

schválený 
rozpočet 

2009

upravený 
rozpočet 

k 31.8.2009

skutečnost 
k 31.8.2009

návrh rozpočtu 
na rok 2010

1 315,893

3 769,137 7 456,726

1 601,715

4 158,286 9 076,383

1 335,212

2 107,707

2 509,287 4 458,001

14 219,295 4 341,548 25 262,004

1 047,520

2 545,750 5 935,945

1 538,083 3 430,750

1 170,450 2 457,786

1 625,495

9 211,138

1 105,000 1 105,000



Strana 14 (Celkem 12)

0 26,745 7,394 32,400 121,14

0 151,555 41,900 183,600 121,14

0 55,841 22,229 56,850 101,81

0 316,434 125,964 322,150 101,81

0 19,965 7,932 20,466 102,51

0 113,134 44,948 115,974 102,51

0 34,365 30,708 0,000 0,00

0 194,735 174,015 0,000 0,00

0 36,720 0,000 9,000 24,51

0 208,080 0,000 51,000 24,51

0 0,720 0,000 1,500 208,33

0 4,080 0,000 8,500 208,33

0 3,600 0,747 1,500 41,67

0 20,400 4,235 8,500 41,67

0 4,069 0,020 3,000 73,73

0 23,056 0,111 17,000 73,73

0 4,200 0,000 6,000 142,86

0 23,800 0,000 34,000 142,86

0 141,25

Rozhodnutí o poskytnutí dotace č.: OPLZZ-ZS22-4/2008 vydané Ministerstvem práce a sociálních věcí dne 25. září 2008
Rada schválila podmínky rozhodnutí o poskytnutí dotace usnesením č. UR/94/68/2008 ze dne 2. 10. 2008.

Projekt je 100% financován z dotace od MPSV zálohovými platbami po předložení monitorovací zprávy a žádosti o platbu po 6 měsících (v dubnu/říjnu). 

kterou příjemce dotace dosud nevyužil na realizaci projektu. Za stanovených podmínek lze žádat o mimořádnou platbu.
Podíl na celkových způsobilých výdajích projektu činí 15 % národního spolufinancování ze státního rozpočtu (zdroj 1) ku 85 % z ESF (zdroj 5).  
Z projektu jsou nakupovány služby sociální prevence od poskytovatelů sociálních služeb dle uzavřených smluv o zajištění poskytování sociálních služeb
v 1. etapě na období 2009 až 2010 za celkovou částku 98.483.305,- Kč a poté v 2. etapě na období 2011 až 2012 budou uzavřeny smlouvy nové.
Sociální služby jsou hrazeny čtvrtletně, na začátku období/čtvrtletí je poskytována 70 % záloha a po skončení čtvrtletí je vyúčtování zálohy s doplatkem.
Jedná se o neinvestiční projekt, z kterého jsou hrazeny i administrativní náklady projektu, osobní výdaje, cestovné, zařízení a vybavení (pouze DHM), 
provozní materiál, telefonní poplatky, nájemné a občerstvení na semináře a konference, PHM, bankovní poplatky, zajištění výběrového řízení, audit.
Jedná se o průběžné zálohové financování projektu.

ORG 0060002100117, § 4344, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

ORG 0060002100117, § 4351, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb 0 tis.Kč

ORG 0060002100117, § 4371, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

49 193,403 10 091,017 69 485,811

Projekt „Zajištění dostupnosti vybraných sociálních služeb v Olomouckém kraji“ (reg. č. CZ.1.04/3.1.00/05.00015) 

Realizace projektu probíhá od 1. 10. 2008 do 30. 9. 2012. Dotace je poskytována v celkové maximální výši 323.031.949,- Kč.

Výše zálohové platby je ve výši 15 % z celkové maximální částky dotace (48.454.792,- Kč), která je snížena o částku z již proplacených částí dotace,

8 773 tis.Kč

Dosud nebyla uzavřena smlouva na zajištění sociální služby podpora samostatného bydlení s poskytovateli. Předpokládáme uzavření smluv v 2. etapě, příp. i na část 

10 678 tis.Kč

K úhradě dvou druhů sociálních služeb rané péče a sociálně aktivizačních služeb pro rodiny s dětmi dle uzavřených smluv s poskytovateli ve výši 15 436 711,- Kč z 



Strana 15 (Celkem 12)

ORG 0060002100117, § 4372, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

ORG 0060002100117, § 4373, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

ORG 0060002100117, § 4374, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

ORG 0060002100117, § 4375, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

ORG 0060002100117, § 4377, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

ORG 0060002100117, § 4378, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 tis.Kč

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5139 - Nákup materiálu 0 tis.Kč

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5163 - Služby peněžních ústavu 2 tis.Kč

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5164 - Nájemné 30 tis.Kč
Na pronájem školících místností a sálu na pořádání konference na konci 1. etapy a před zahájením 2. etapy.

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby 100 tis.Kč

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb 20 tis.Kč
Na uveřejnění údajů v informačním systému centrální adresa a IS VZ US související se zajištěním výběrového řízení na sociální služby na 2. etapu.

ORG 0060002100117, § 4379, pol. 5175 - Pohoštění 30 tis.Kč

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru
Z projektu jsou hrazeni 4 pracovníci na celý úvazek (2 z OIEP, 1 z OE, 1 z OSV) formou refundace osobních výdajů v předpokládané výši 1 300 000,- Kč.

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje 216 tis.Kč

1 571 tis.Kč

2 480 tis.Kč

29 720 tis.Kč

6 983 tis.Kč

4 036 tis.Kč

K úhradě sociálních služeb sociálně terapeutické dílny dle uzavřených smluv s poskytovateli ve výši 5 833 509,- Kč z toho v roce 2010 bude vyplaceno 4 036 177,- 

2 892 tis.Kč

1 300 tis.Kč



Strana 16 (Celkem 12)

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5031 - Povinné pojistné  na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku zaměstnanosti 379 tis.Kč

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 136 tis.Kč

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5137 - Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0 tis.Kč

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5139 - Nákup materiálu 60 tis.Kč

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5156 - Pohonné hmoty a maziva 10 tis.Kč

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 10 tis.Kč
Na úhradu telefonních poplatků za mobilní telefony a pevné linky členů projektového týmu.

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční) 20 tis.Kč
Na úhradu cestovních výdajů členů realizačního týmu konaných v rámci projektu formou refundace. 

ORG 0060002100117, § 6172, pol. 5424 - Náhrady mezd v době nemoci 40 tis.Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 103 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů

Správce: Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2011

Regionální operační program - 3.4, 3.2

Operační program přeshraniční spolupráce Česká republika - Polsko 2007 - 2013

Operační program životní prostředí

§ položka UZ ORG název položky 

1 2 3 4 5 6

projekt: Rozvoj záchranných systémů

5273 5011 60008100322 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0

5273 5031 60008100322 Povinné pojistné na SZ a příspěvek na SPZ 0

5273 5032 60008100322 Povinné pojistné na VZP 0

5273 5137 60008100322 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0

5273 5139 60008100322 Nákup materiálu 0

5273 5163 60008100322 Služby peněžních ústavů 0

5273 5164 60008100322 Nájemné 0

5273 5166 60008100322 Konzultační, poradenské a právní služby 0

5273 5169 60008100322 Nákup ostaních služeb 0

5273 5175 60008100322 Pohoštění 0

Celkem za projekt: Rozvoj záchranných systémů 0

projekt: Cestování časem

2143 5011 60007100101 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0

2143 5031 60007100101 Povinné pojistné na SZ a příspěvek na SPZ 0

2143 5032 60007100101 Povinné pojistné na VZP 0

2143 5139 60007100101 Nákup materiálu 0

2143 5163 60007100101 Služby peněžních ústavů 0

2143 5166 60007100101 Konzultační, poradenské a právní služby

2143 5169 60007100101 Nákup ostaních služeb 0

2143 5173 60007100101 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0

Celkem za projekt: Cestování časem

projekt: Značení kulturních a turistických cílů v Olomouckém kraji II

2143 6121 60007100102 Budovy, haly a stavby

projekt: Marketingové aktivity Olomouckého kraje

2143 5169 0060007100531Nákup ostaních služeb 0

schválený 
rozpočet 

2010

4 000

4 000

4 500



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 104 (celkem 170)

projekt: Čechy po Kosířem, revitalizace parku

3315 5171 0060003100571Opravy a udržování 0

projekt: Rekonstrukce zámeckého parku a jeho zpřístupnění veřejnosti - Domov Na zámečku Rokytnice

4357 5171 0060002100324Opravy a udržování 0

projekt: Revitalizace zámeckého parku v Domově Větrný mlýn Skalička

4357 5171 0060002100325Opravy a udržování 0

projekt: Revitalizace zámeckého parku s přilehlými plochami v Nových Zámcích

4357 5171 0060002100336Opravy a udržování 0

projekt: Rekonstrukce zahrady v Domově důchodců Červenka

4357 5171 0060002100530Opravy a udržování 0

projekt: Péče o seniory a sociálně vyloučené v EU

4351 5169 Nákup ostatních služeb 0

§ položka UZ ORG název položky 

1 2 3 4 5 6

Projekty, které byly financovány v roce 2010, ale nejsou v návrhu rozpočtu na rok 2011

6402 5368 73000100071 0

3121 6121 Budovy, haly a stavby 0

3121 5166 Konzultační, poradenské a právní služby

3529 5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 0

3391 5139 Nákup materiálu 0

3391 5169 Nákup ostaních služeb 0

3533 5172 Programové vybavení 0

3533 6111 Programové vybavení 0

3533 6122 Stroje, přístroje a zařízení 0

2143 5021 Ostatní osobní výdaje 0

2143 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0

3391 5901 Nespecifokované rezervy 750
Celkem 

projekt: Rozvoj záchranných systémů

ORG 0060008100322                                                                                                                                                    

schválený 
rozpočet 

2010

Výdaje z finančního vypořádání minulých let 
mezi regionální radou a kraji, obcemi a 
dobrovolnými svazky obcí

11 500

20 750



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 105 (celkem 170)

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                                     

Platy členů projektového týmu - 2 pracovní úvazky. 
UZ 41100880 ve výši 32 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 272 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 16 tis.Kč

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu - 2 pracovní úvazky.
UZ 41100880 ve výši 9 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 72 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 4 tis.Kč

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5032 - Povinné pojistné na VZP                                                                 

Povinné odvody zaměstnavatele na veřejné zdravotní pojištění z platů členů projektového týmu - 2 pracovní úvazky.
UZ 41100880 ve výši 3 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 26 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 2 tis.Kč

Jedná se o zajištění propagačních předmětů v rámci publicity projektu.
UZ 41100880 ve výši 4 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 34 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 2 tis.Kč

Pronájem prostor pro konání seminářů, cvičení a vzdělávacích akcí pořádaných dle harmonogramu projektu.
UZ 41100880 ve výši 2 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 17 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 1 tis.Kč

Náklady spojené se zajištěním veřejné zakázky.
UZ 41100880 ve výši 8 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 68 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 4 tis.Kč

UZ 41100880 ve výši 10 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 85 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 5 tis.Kč

Výdaje na pohoštění účastníků seminářů a cvičení pořádaných akcí v rámci harmonogramu projektu.

UZ 41100880 ve výši 3 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 25 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 2 tis.Kč

Jedná se o financování realizace  investičního projektu z oblasti krizového řízení s názvem: "Rozvoj záchranných systémů",  reg. č. 
CZ.3.22/1.3.00/09.01561, který byl doporučen Monitorovacím výborem ke spolufinancování v rámci Operačního programu přeshraniční 
spolupráce ČR - PR 2007 - 2013, prioritní osa I: Posilování dostupnosti, ochrana životního prostředí a prevence rizik. Oblast podpory: 1.3. 
Prevence rizik a Olomoucký kraj je vedoucím partnerem projektu. Celková výše požadovaného rozpočtu na rok 2011 činí: 707 tis. Kč. 
Celkové způsobilé náklady hlavního partnera projektu - Olomouckého kraje činí: 866 tis. Kč.

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5031 - Povinné pojistné na SZ a příspěvek na SPZ                                  
 

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5139 - Nákup materiálu                                                                                
      

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5164 - Nájemné                                                                                             
    

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                      

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5169 - Nákup ostaních služeb                                                                     
      
Výdaje na školitele, dále publikační činnost zaměřená na vydávání letáků a publikací s cílem zvýšení informovanosti cílové skupiny projektu, 
inzerce zaměřená na informovanost o realizaci projektu a jeho jednotlivých aktivit v rámci publicity projektu, tlumočnické a překladatelské služby 
ve spojitosti s realizací aktivit projektu, poradenství.

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5175 - Pohoštění                                                                                           
       



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 106 (celkem 170)

projekt: Cestování časem

ORG 0060007100101                                                                                                                                                 

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                                    

Platy členů projektového týmu - 2 pracovní úvazky.
UZ 41100880 ve výši 30 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 280 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 17 tis.Kč

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu - 2 pracovní úvazky.
UZ 41100880 ve výši 9 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 72 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 4 tis.Kč

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5032 - Povinné pojistné na VZP                                                                 

Povinné odvody zaměstnavatele na veřejné zdravotní pojištění z platů členů projektového týmu - 2 pracovní úvazky.
UZ 41100880 ve výši 3 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 26 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 2 tis.Kč

Jedná se o zajištění propagačních předmětů v rámci publicity projektu.
UZ 41100880 ve výši 3 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 25 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 2 tis.Kč

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                 

UZ 41100880 ve výši 415 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši  3 527tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 208 tis.Kč

UZ 41100880 ve výši 5 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 44 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 3 tis.Kč

Jedná se o financování realizovaného neinvestičního (investičního část pouze u partnerů projektu) projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: 
"Cestování časem",  který byl doporučen Monitorovacím výborem ke spolufinancování v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce 
ČR - PR 2007 - 2013, oblast podpory 2.2. Zlepšování podmínek pro rozvoj cestovního ruchu a Olomoucký kraj je vedoucím partnerem projektu. 
Financování realizace projektu v roce 2011 se předpokládá ve výši 4 707 tis. Kč. Celkové způsobilé náklady hlavního partnera projektu - 
Olomouckého činí: 5 150 tis. Kč.

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5031 - Povinné pojistné na SZ a příspěvek na SPZ                                  

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5139 - Nákup materiálu                                                                                
      

Tyto výdaje jsou součástí jedné komplexní zakázky vyhlašované Olomouckým krajem. Jedná se o kompletní tvorbu vizuálního stylu a šablon 
používání loga projektu, vizuální identity, tvorba šablon katalogů, tvorba šablon a používání dalších propagačních materiálů a letáků projektu, 
tvorba systému marketingové propagace projektu.
Dále se jedná o webovou prezentaci (webové stránky mapující současné zapojené subjekty do projektu (kompletní zpracování webprezentace, 
naprogramování webové prezentace, tvorba grafického ztvárnění, webdesignových prvků, pronájem a provoz domény, převod textů), 
multimediální prezentace, katalogové a letákové nabídky, distribuce katalogové a letákové nabídky.

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5169 - Nákup ostaních služeb                                                                     
    
Jedná se o výdaje na tlumočnické a překladatelské služby ve spojitosti s realizací aktivit projektu, poradenství. Dále jsou zde zahrnuty náklady 
související s uspořádáním Dnů Olomouckého kraje v Opoli, předpokládá se realizace 2 setkání (Opolské vojvodství bude realizovat recipročně 
také 2 setkání). Výdaje na tuto aktivitu jsou součástí jedné komplexní zakázky vyhlašované Olomouckým krajem.

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                   
  
Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu uskutečněných v rámci plnění cílů projektu z titulu Olomouckého kraje jako vedoucího partnera 
projektu - osobní komunikace s partnery spojené s konzultací a monitorováním aktivit jednotlivých partnerů přímo na místě realizace.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 107 (celkem 170)

UZ 41100880 ve výši 3 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 22 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 1 tis.Kč

projekt: Značení kulturních a turistických cílů v Olomouckém kraji II

ORG 0060007100102, § 2143, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                                                

projekt: Marketingové aktivity Olomouckého kraje

projekt: Čechy po Kosířem, revitalizace parku

projekt: Rekonstrukce zámeckého parku a jeho zpřístupnění veřejnosti - Domov Na zámečku Rokytnice

projekt: Revitalizace zámeckého parku v Domově Větrný mlýn Skalička

projekt: Revitalizace zámeckého parku s přilehlými plochami v Nových Zámcích

Jedná se o financování realizace projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: "Značení kulturních a turistických cílů v Olomouckém kraji 
II" podaného v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Střední Morava, prioritní osa č. 3: Cestovní ruch, oblast podpory: 3.2.: 
Veřejná infrastruktura a služby, který byl schválen rozhodnutím Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava k dopracování za 
účelem uzavření smlouvy o poskytnutí dotace. Celkové náklady projektu činí: 4 198 900,00 Kč, z toho uznatelné náklady činí: 4 088 500,00 Kč, 
neuznatelné náklady činí: 110 400,00 Kč. Realizace projektu bude ukončena v roce 2011.

ORG 0060007100531, § 2143, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                                                     
4 900 tis. Kč
Jedná se o financování realizace neinvestičního projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: "Marketingové aktivity Olomouckého kraje" 
podaného v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Střední Morava, prioritní osa č. 3: Cestovní ruch, oblast podpory: 3.4.: 
Propagace a řízení. Celkové uznatelné náklady projektu činí: 23 000 000,00 Kč. Realizace projektu bude ukončena v roce 2014. Financování 
realizace projektu v roce 2011 se předpokládá ve výši 4 900 000,00 Kč.

ORG 0060003100571, § 4357, pol. 5171 - Opravy a udržování                                                                            
    750 tis. Kč

Jedná se o financování podílu Olomouckého kraje neinvestičního  projektu z oblasti kultury s názvem: "Čechy pod Kosířem, revitalizace 
parku"   -  projekt bude podán v rámci OPŽP, oblast podpory 6.5 Podpora regenerace urbanizované krajiny. Předpokládané celkové náklady 
akce jsou 2 500 000,00 Kč, podíl Olomouckého kraje činí 30 % nákladů.

ORG 0060002100324, § 4357, pol. 5171 - Opravy a udržování                                                                            
3 473 tis. Kč

Jedná se o financování podílu Olomouckého kraje a neuznatelných nákladů neinvestičního  projektu z oblasti sociální s názvem: 
"Rekonstrukce zámeckého parku a jeho zpřístupnění veřejnosti - Domov Na zámečku Rokytnice"  -  projekt je podán v rámci OPŽP, oblast 
podpory 6.5 Podpora regenerace urbanizované krajiny. Předpokládané celkové náklady projektu činí 10 263 000,00 Kč, podání žádosti o dotaci 
bylo schváleno UZ/41/46/2010. Podíl Olomouckého kraje činí  30% z celkových uznatelných nákladů projektu, tj. 2 910 tis. Kč  a neuznatelné 
náklady projektu jsou vyčísleny na 563 000,00 Kč. 

ORG 0060002100325, § 4357, pol. 5171 - Opravy a udržování                                                                           
6 000 tis. Kč

Jedná se o financování podílu Olomouckého kraje  neinvestičního projektu z oblasti sociální s názvem:" Revitalizace zámeckého parku  v 
Domově Větrný mlýn  Skalička"  , který bude podán v rámci OPŽP, oblast podpory 6.5 Podpora regenerace urbanizované krajin, celkové 
náklady činí 20 000 000,00 Kč,  příprava projektu byla schválena UZ/6/43/2009. Podíl Olomouckého kraje činí 30% celkových uznatelných 
nákladů projektu.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 108 (celkem 170)

projekt: Rekonstrukce zahrady v Domově důchodců Červenka

§ 4351, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                                                                                           

ORG 0060002100336, § 4357, pol. 5171 - Opravy a udržování                                                                            
    900 tis. Kč

Jedná se o financování podílu Olomouckého kraje neinvestičního  projektu z oblasti sociální s názvem: "Revitalizace zámeckého parku s 
přilehlými plochami v Nových Zámcích"  -  projekt bude podán v rámci OPŽP, oblast podpory 6.5 Podpora regenerace urbanizované krajiny. 
Předpokládané celkové náklady projektu činí 3 000 000,00 Kč. Podíl Olomouckého kraje činí 30% z celkových uznatelných nákladů projektu.

ORG 0060002100530, § 4357, pol. 5171 - Opravy a udržování                                                                            

Jedná se o financování podílu Olomouckého kraje neinvestičního  projektu z oblasti sociální s názvem: "Rekonstrukce zahrady v Domově 
důchodců Červenka"   -  projekt bude podán v rámci OPŽP, oblast podpory 6.5 Podpora regenerace urbanizované krajiny. Předpokládané 
celkové náklady projektu činí 3 000 000,00 Kč. Podíl Olomouckého kraje činí 30% z celkových uznatelných nákladů projektu.

Jedná se o financování realizace neinvestičního projektu z oblasti sociální s názvem: "Péče o seniory a sociálně vyloučené v EU", který byl 
schválen usnesení Rady Olomouckého kraje usnesením č. UR/45/42/2010 ze dne 19.8.2010 a bude předložen do aktuální výzvy programu 
"Evropa pro občany 2007 - 2013". Finanční částka ve výši 260 000,00 Kč  (celkové náklady projektu) bude finančně zajišťovat předfinancování 
úhrady nákladů na mezinárodní konferenci, organizovanou Olomouckým krajem v Olomouckém kraji, která se bude konat v říjnu roku 2011.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 109 (celkem 170)

ORJ - 59

Operační program přeshraniční spolupráce Česká republika - Polsko 2007 - 2013

v tis. Kč

%

7 8 9 10=9/6

118 0 320 0

29 0 85 0

10 0 31 0

40 0 0

16 0 40 0

8 0 0

11 0 20 0

151 0 80 0

63 0 100 0

16 0 30 0

462 0 706 0

140 0 330 0

37 0 85 0

13 0 31 0

20 0 30

8 0 0

0

36 0 52

0 0 26

0 0

0

0 0

upravený 
rozpočet k 
30.9.2010

skutečnost k 
30.9.2010

návrh rozpočtu 
na rok 2011

3 748 4 150

4 002 4 704

4 500 4 200

4 900



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 110 (celkem 170)

0 0 750

projekt: Rekonstrukce zámeckého parku a jeho zpřístupnění veřejnosti - Domov Na zámečku Rokytnice

0 0

0 0

0 0 900

0 0 900

0 0 260 0

v tis. Kč

%

7 8 9 10=9/6

169 169

121

740

154

59 0

0

100 58

30 16 0

0 0 0

0

ORG 0060008100322                                                                                                                                                    707 tis. Kč

3 473

6 000

upravený 
rozpočet k 
30.9.2010

skutečnost k 
30.9.2010

návrh rozpočtu 
na rok 2011

84 770 7 738

4 722

2 077

1 003

15 799 7 074

4 025

34 443 12 946

156 161 29 016 26 793



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 111 (celkem 170)

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                                     320 tis. Kč

Platy členů projektového týmu - 2 pracovní úvazky. 
UZ 41100880 ve výši 32 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 272 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 16 tis.Kč

85 tis. Kč

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu - 2 pracovní úvazky.
UZ 41100880 ve výši 9 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 72 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 4 tis.Kč

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5032 - Povinné pojistné na VZP                                                                 31 tis. Kč

Povinné odvody zaměstnavatele na veřejné zdravotní pojištění z platů členů projektového týmu - 2 pracovní úvazky.
UZ 41100880 ve výši 3 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 26 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 2 tis.Kč

40 tis. Kč

Jedná se o zajištění propagačních předmětů v rámci publicity projektu.
UZ 41100880 ve výši 4 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 34 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 2 tis.Kč

20 tis. Kč

Pronájem prostor pro konání seminářů, cvičení a vzdělávacích akcí pořádaných dle harmonogramu projektu.
UZ 41100880 ve výši 2 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 17 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 1 tis.Kč

80 tis. Kč

Náklady spojené se zajištěním veřejné zakázky.
UZ 41100880 ve výši 8 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 68 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 4 tis.Kč

100 tis. Kč

UZ 41100880 ve výši 10 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 85 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 5 tis.Kč

30 tis. Kč

Výdaje na pohoštění účastníků seminářů a cvičení pořádaných akcí v rámci harmonogramu projektu.

UZ 41100880 ve výši 3 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 25 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 2 tis.Kč

Jedná se o financování realizace  investičního projektu z oblasti krizového řízení s názvem: "Rozvoj záchranných systémů",  reg. č. 
CZ.3.22/1.3.00/09.01561, který byl doporučen Monitorovacím výborem ke spolufinancování v rámci Operačního programu přeshraniční 
spolupráce ČR - PR 2007 - 2013, prioritní osa I: Posilování dostupnosti, ochrana životního prostředí a prevence rizik. Oblast podpory: 1.3. 

Celková výše požadovaného rozpočtu na rok 2011 činí: 707 tis. Kč. 
866 tis. Kč.

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5031 - Povinné pojistné na SZ a příspěvek na SPZ                                  

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5139 - Nákup materiálu                                                                                

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5164 - Nájemné                                                                                             

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                      

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5169 - Nákup ostaních služeb                                                                     

Výdaje na školitele, dále publikační činnost zaměřená na vydávání letáků a publikací s cílem zvýšení informovanosti cílové skupiny projektu, 
inzerce zaměřená na informovanost o realizaci projektu a jeho jednotlivých aktivit v rámci publicity projektu, tlumočnické a překladatelské služby 

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5175 - Pohoštění                                                                                           



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 112 (celkem 170)

ORG 0060007100101                                                                                                                                                 

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru                                    330 tis. Kč

Platy členů projektového týmu - 2 pracovní úvazky.
UZ 41100880 ve výši 30 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 280 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 17 tis.Kč

85 tis. Kč

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu - 2 pracovní úvazky.
UZ 41100880 ve výši 9 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 72 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 4 tis.Kč

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5032 - Povinné pojistné na VZP                                                                 31 tis. Kč

Povinné odvody zaměstnavatele na veřejné zdravotní pojištění z platů členů projektového týmu - 2 pracovní úvazky.
UZ 41100880 ve výši 3 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 26 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 2 tis.Kč

30 tis. Kč

Jedná se o zajištění propagačních předmětů v rámci publicity projektu.
UZ 41100880 ve výši 3 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 25 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 2 tis.Kč

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby                                 

UZ 41100880 ve výši 415 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši  3 527tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 208 tis.Kč

52 tis. Kč

UZ 41100880 ve výši 5 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 44 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 3 tis.Kč

26 tis. Kč

4 707 tis. Kč
Jedná se o financování realizovaného neinvestičního (investičního část pouze u partnerů projektu) projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: 

 který byl doporučen Monitorovacím výborem ke spolufinancování v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce 
ČR - PR 2007 - 2013, oblast podpory 2.2. Zlepšování podmínek pro rozvoj cestovního ruchu a Olomoucký kraj je vedoucím partnerem projektu. 

4 707 tis. Kč. Celkové způsobilé náklady hlavního partnera projektu - 

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5031 - Povinné pojistné na SZ a příspěvek na SPZ                                  

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5139 - Nákup materiálu                                                                                

4 150 tis. Kč
Tyto výdaje jsou součástí jedné komplexní zakázky vyhlašované Olomouckým krajem. Jedná se o kompletní tvorbu vizuálního stylu a šablon 
používání loga projektu, vizuální identity, tvorba šablon katalogů, tvorba šablon a používání dalších propagačních materiálů a letáků projektu, 

Dále se jedná o webovou prezentaci (webové stránky mapující současné zapojené subjekty do projektu (kompletní zpracování webprezentace, 
naprogramování webové prezentace, tvorba grafického ztvárnění, webdesignových prvků, pronájem a provoz domény, převod textů), 
multimediální prezentace, katalogové a letákové nabídky, distribuce katalogové a letákové nabídky.

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5169 - Nákup ostaních služeb                                                                     

Jedná se o výdaje na tlumočnické a překladatelské služby ve spojitosti s realizací aktivit projektu, poradenství. Dále jsou zde zahrnuty náklady 
související s uspořádáním Dnů Olomouckého kraje v Opoli, předpokládá se realizace 2 setkání (Opolské vojvodství bude realizovat recipročně 
také 2 setkání). Výdaje na tuto aktivitu jsou součástí jedné komplexní zakázky vyhlašované Olomouckým krajem.

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční)                                                   

Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu uskutečněných v rámci plnění cílů projektu z titulu Olomouckého kraje jako vedoucího partnera 
projektu - osobní komunikace s partnery spojené s konzultací a monitorováním aktivit jednotlivých partnerů přímo na místě realizace.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 113 (celkem 170)

UZ 41100880 ve výši 3 tis.Kč, UZ 41500881 ve výši 22 tis.Kč, UZ 41100882 ve výši 1 tis.Kč

ORG 0060007100102, § 2143, pol. 6121 - Budovy, haly a stavby                                                                

750 tis. Kč

projekt: Rekonstrukce zámeckého parku a jeho zpřístupnění veřejnosti - Domov Na zámečku Rokytnice

4 200 tis. Kč
Značení kulturních a turistických cílů v Olomouckém kraji 

Regionálního operačního programu NUTS II Střední Morava, prioritní osa č. 3: Cestovní ruch, oblast podpory: 3.2.: 
 který byl schválen rozhodnutím Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Střední Morava k dopracování za 

4 198 900,00 Kč, z toho uznatelné náklady činí: 4 088 500,00 Kč, 
Realizace projektu bude ukončena v roce 2011.

ORG 0060007100531, § 2143, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                                                     4 900 tis. Kč

Jedná se o financování realizace neinvestičního projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: "Marketingové aktivity Olomouckého kraje" 
Regionálního operačního programu NUTS II Střední Morava, prioritní osa č. 3: Cestovní ruch, oblast podpory: 3.4.: 

 Realizace projektu bude ukončena v roce 2014. Financování 

ORG 0060003100571, § 4357, pol. 5171 - Opravy a udržování                                                                            

 projektu z oblasti kultury s názvem: "Čechy pod Kosířem, revitalizace 
OPŽP, oblast podpory 6.5 Podpora regenerace urbanizované krajiny. Předpokládané celkové náklady 

ORG 0060002100324, § 4357, pol. 5171 - Opravy a udržování                                                                            3 473 tis. Kč

Jedná se o financování podílu Olomouckého kraje a neuznatelných nákladů neinvestičního  projektu z oblasti sociální s názvem: 
"Rekonstrukce zámeckého parku a jeho zpřístupnění veřejnosti - Domov Na zámečku Rokytnice"  -  projekt je podán v rámci OPŽP, oblast 
podpory 6.5 Podpora regenerace urbanizované krajiny. Předpokládané celkové náklady projektu činí 10 263 000,00 Kč, podání žádosti o dotaci 
bylo schváleno UZ/41/46/2010. Podíl Olomouckého kraje činí  30% z celkových uznatelných nákladů projektu, tj. 2 910 tis. Kč  a neuznatelné 

ORG 0060002100325, § 4357, pol. 5171 - Opravy a udržování                                                                           6 000 tis. Kč

Jedná se o financování podílu Olomouckého kraje  neinvestičního projektu z oblasti sociální s názvem:" Revitalizace zámeckého parku  v 
OPŽP, oblast podpory 6.5 Podpora regenerace urbanizované krajin, celkové 

. Podíl Olomouckého kraje činí 30% celkových uznatelných 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 114 (celkem 170)

900 tis. Kč

900 tis. Kč

§ 4351, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb                                                                                                           260 tis. Kč

ORG 0060002100336, § 4357, pol. 5171 - Opravy a udržování                                                                            

 projektu z oblasti sociální s názvem: "Revitalizace zámeckého parku s 
OPŽP, oblast podpory 6.5 Podpora regenerace urbanizované krajiny. 

Předpokládané celkové náklady projektu činí 3 000 000,00 Kč. Podíl Olomouckého kraje činí 30% z celkových uznatelných nákladů projektu.

ORG 0060002100530, § 4357, pol. 5171 - Opravy a udržování                                                                            

 projektu z oblasti sociální s názvem: "Rekonstrukce zahrady v Domově 
OPŽP, oblast podpory 6.5 Podpora regenerace urbanizované krajiny. Předpokládané 

celkové náklady projektu činí 3 000 000,00 Kč. Podíl Olomouckého kraje činí 30% z celkových uznatelných nákladů projektu.

Jedná se o financování realizace neinvestičního projektu z oblasti sociální s názvem: "Péče o seniory a sociálně vyloučené v EU", který byl 
schválen usnesení Rady Olomouckého kraje usnesením č. UR/45/42/2010 ze dne 19.8.2010 a bude předložen do aktuální výzvy programu 

260 000,00 Kč  (celkové náklady projektu) bude finančně zajišťovat předfinancování 
úhrady nákladů na mezinárodní konferenci, organizovanou Olomouckým krajem v Olomouckém kraji, která se bude konat v říjnu roku 2011.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 107 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů

Správce: Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2011

Operační program přeshraniční spolupráce Česká republika - Polsko 2007 - 2013

§ položka UZ ORG název položky 

1 2 3 4 5 6

2212 5532 41595113 30106000000 0

2212 6380 41595823 30106000000 Investiční transfery do zahraničí 0

2212 5163 60004100085 Služby peněžních ústavů 5

2143 5163 41100880 60007100101 Služby peněžních ústavů 0

2143 5163 41500881 60007100101 Služby peněžních ústavů 0

2143 5163 41100882 60007100101 Služby peněžních ústavů 0
Celkem 5

schválený 
rozpočet 2010

Ostatní neinvestiční transfery 
do zahraničí

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5163 - Služby peněžních ústavů                                                               
       
Financování realizovaného neinvestičního (investičního část pouze u partnerů projektu) projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: 
"Cestování časem",  který byl doporučen Monitorovacím výborem ke spolufinancování v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce 
ČR - PR 2007 - 2013, oblast podpory 2.2. Zlepšování podmínek pro rozvoj cestovního ruchu a Olomoucký kraj je vedoucím partnerem projektu. 
Celkové způsobilé náklady hlavního partnera projektu - Olomouckého činí: 5 150 tis. Kč. Jedná se o výdaje na bankovní poplatky individuálního 
bankovního účtu projektu č. 3456222/0800.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 108 (celkem 170)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 109 (celkem 170)

ORJ - 61

Operační program přeshraniční spolupráce Česká republika - Polsko 2007 - 2013
v tis. Kč

%

7 8 9 10=9/6

27 27 0

0

5 0 0

0 0 1 0

0 0 11 0

0 0 1 0
13 0

13 tis.Kč

upravený 
rozpočet k 
30.9.2010

skutečnost k 
30.9.2010

návrh rozpočtu 
na rok 2011

10 749 10 749

10 781 10 776

ORG 0060007100101,  § 2143, pol. 5163 - Služby peněžních ústavů                                                               

Financování realizovaného neinvestičního (investičního část pouze u partnerů projektu) projektu z oblasti cestovního ruchu s názvem: 
 který byl doporučen Monitorovacím výborem ke spolufinancování v rámci Operačního programu přeshraniční spolupráce 

ČR - PR 2007 - 2013, oblast podpory 2.2. Zlepšování podmínek pro rozvoj cestovního ruchu a Olomoucký kraj je vedoucím partnerem projektu. 
Celkové způsobilé náklady hlavního partnera projektu - Olomouckého činí: 5 150 tis. Kč. Jedná se o výdaje na bankovní poplatky individuálního 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 110 (celkem 170)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 108 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů

Správce: Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2011

Operační program přeshraniční spolupráce Česká republika - Polsko 2007 - 2013

§ položka UZ ORG název položky 

1 2 3 4 5 6

2212 6351 41595823 30004001600 Investiční transfery zřízeným PO 0

2212 6380 41595823 30106000000 Investiční transfery do zahraničí 0

2212 5163 60004100083 Služby peněžních ústavů 5

5273 5163 41100880 60008100322 Služby peněžních ústavů 0

5273 5163 41500881 60008100322 Služby peněžních ústavů 0

5273 5163 41100882 60008100322 Služby peněžních ústavů 0
Celkem 5

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5163 - Služby peněžních ústavů                                                             

schválený 
rozpočet 2010

Jedná se o financování realizace  investičního projektu z oblasti krizového řízení s názvem: "Rozvoj záchranných systémů", reg. č. 
CZ.3.22/1.3.00/09.01561, který byl doporučen Monitorovacím výborem ke spolufinancování v rámci Operačního programu přeshraniční 
spolupráce ČR - PR 2007 - 2013, prioritní osa I: Posilování dostupnosti, ochrana životního prostředí a prevence rizik. Oblast podpory: 1.3. 
Prevence rizik a Olomoucký kraj je vedoucím partnerem projektu. Celkové způsobilé náklady hlavního partnera projektu - Olomouckého kraje činí: 
866 tis. Kč. Jedná se o výdaje na bankovní poplatky individuálního bankovního účtu projektu č. 3456062/0800.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 109 (celkem 170)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 110 (celkem 170)

ORJ - 62

Operační program přeshraniční spolupráce Česká republika - Polsko 2007 - 2013
v tis. Kč

%

7 8 9 10=9/6

84 84 0 0

0

5 0 0

0 0 2 0

0 0 13 0

0 0 1 0
15 0

ORG 0060008100322,  § 5273, pol. 5163 - Služby peněžních ústavů                                                             15 tis.Kč

upravený 
rozpočet k 
30.9.2010

skutečnost k 
30.9.2010

návrh rozpočtu 
na rok 2011

21 076 21 076

21 165 21 160

Jedná se o financování realizace  investičního projektu z oblasti krizového řízení s názvem: "Rozvoj záchranných systémů", reg. č. 
CZ.3.22/1.3.00/09.01561, který byl doporučen Monitorovacím výborem ke spolufinancování v rámci Operačního programu přeshraniční 
spolupráce ČR - PR 2007 - 2013, prioritní osa I: Posilování dostupnosti, ochrana životního prostředí a prevence rizik. Oblast podpory: 1.3. 
Prevence rizik a Olomoucký kraj je vedoucím partnerem projektu. Celkové způsobilé náklady hlavního partnera projektu - Olomouckého kraje činí: 
866 tis. Kč. Jedná se o výdaje na bankovní poplatky individuálního bankovního účtu projektu č. 3456062/0800.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 111 (celkem 170)



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 109 (celkem 170)

Odbor investic a evropských programů

Správce: Ing. Miroslav Kubín
vedoucí odboru 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2011

Operační program zaměstnanost a lidské zdroje

§ položka UZ ORG název položky 

1 2 3 4 5 6

6172 5166 60009100070 0

6172 5166 60009100350 0

6172 5011 60009100350 0

6172 5021 60009100350 Ostatní osobní výdaje 0

6172 5031 60009100350

6172 5032 60009100350 0

6172 5137 60009100350 0

6172 5139 60009100350 0

6172 5901 60009100350 Nespecifikované rezervy 0

4399 5137 60002100493 0

4399 5139 60002100493 0

4399 5162 60002100493 0

4399 5166 60002100493 0

4399 5169 60002100493 Nákup ostatních služeb 0
4399 5175 60002100493 Pohoštění 0
4399 5901 60002100493 Nespecifikované rezervy 0

Celkem 0

ORG 0060009100070, UZ 33100880, § 6172, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby          

schválený 
rozpočet 2010

33 100 880
Konzultační, poradenské a právní 
služby

33 100 880
Konzultační, poradenské a právní 
služby

33 514 012
Platy zaměstnanců v pracovním 
poměru

Povinné pojistné na sociální 
zabezpečení a příspěvek na 
státní politiku zaměstnanosti 

33 514 012
Povinné pojistné na veřejné 
zdravotní pojištění

Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek
Nákup materiálu jinde 
nezařazený

33 100 880

Drobný hmotný dlouhodobý 
majetek

Nákup materiálu jinde 
nezařazený

Služby telekomunikací a 
radiokomunikací

Konzultační, poradenské a právní 
služby

Jedná se o financování realizovaného neinvestičního  projektu z oblasti vzdělávání s názvem: "Projektové a procesní řízení na Krajském 
úřadě Olomouckého kraje" , který  byl podán v rámci OPLZZ, oblast podpory 4.1 Posilování institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy 
- zajištění vzdělávání.  Podíl Olomouckého kraje činí 15 % z celkových uznatelných nákladů projektu - 2 250  tis. Kč, celkové způsobilé náklady 
projektu  činí 15 000 tis. Kč. 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 110 (celkem 170)

ORG 0060009100350, UZ 33100880, § 6172, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby             

Jedná se o financování realizovaného neinvestičního projektu z oblasti informačních technologií s názvem: "Vzdělávání v  eGON centru 
Olomouckého kraje", který  byl podán v rámci OPLZZ oblast podpory 4.1 Posilování institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy - 
zajištění vzdělávání.  Podíl Olomockého kraje činí 15 % z celkových uznatelných nákladů projektu - tedy 406,5 tis. Kč, z toho v roce 2011 bude 
třeba spolufinancování ve výši 336,302 tis. Kč. Celkové způsobilé výdaje tohoto projektu činí 2 710 tis. Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 111 (celkem 170)

ORJ - 64

v tis. Kč

%

7 8 9 10=9/6

0 0,00

0 336

99 0 0

276 0 0

51

142 0 0

481 468 0

35 0 0

244 0 0

87 67 0

300 0 0

5 0 0

0

200 0 0
30 9 0

879 0 0
0,00

ORG 0060009100070, UZ 33100880, § 6172, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby          

upravený 
rozpočet k 
30.9.2010

skutečnost k 
30.9.2010

návrh rozpočtu 
na rok 2011

2 250 2 250

4 007

2 264 1 451

11 350 1 995 2 586

2 250 tis.Kč

 projektu z oblasti vzdělávání s názvem: "Projektové a procesní řízení na Krajském 
OPLZZ, oblast podpory 4.1 Posilování institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy 

Podíl Olomouckého kraje činí 15 % z celkových uznatelných nákladů projektu - 2 250  tis. Kč, celkové způsobilé náklady 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 112 (celkem 170)

ORG 0060009100350, UZ 33100880, § 6172, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby             
336 tis.Kč

projektu z oblasti informačních technologií s názvem: "Vzdělávání v  eGON centru 
OPLZZ oblast podpory 4.1 Posilování institucionální kapacity a efektivnosti veřejné správy - 

 Podíl Olomockého kraje činí 15 % z celkových uznatelných nákladů projektu - tedy 406,5 tis. Kč, z toho v roce 2011 bude 
třeba spolufinancování ve výši 336,302 tis. Kč. Celkové způsobilé výdaje tohoto projektu činí 2 710 tis. Kč



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 110 (celkem 170)

Odbor strategického rozvoje kraje

Správce: Ing. Michaela Pruknerová
vedoucí odboru 

VÝDAJE Olomouckého kraje na rok 2011

Regionální operační program Střední Morava - Technická pomoc - Podpora zvyšování absorpční kapaciy regionu
Projekt Podpora rozvoje Olomouckého kraje 2010 - 2012, ORG  60 010 100 551

§ položka UZ název položky 

1 2 3 4 5 6

3636 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměru 0 900

3636 5021 Ostatní osobní výdaje 0 0

3636 5031 0 225

3636 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 0 81

3636 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0 23

3636 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací 0 6

3636 5163 Služby peněžních ústavů 0 3

3636 5164 Nájemné 0 20

3636 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 0 500

3636 5167 Služby školení a vzdělávání 0 200

3636 5169 Nákup ostatních služeb 0 977

3636 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 0 16

3636 5175 Pohoštění 0 51

3636 6111 Programové vybavení 0 0

Celkem 0

§ 3636, pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru
Platy členů projektového týmu vč. odměn - 4 pracovní úvazky.
UZ 38100880 ve výši 180 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši 1 530 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 90 tis.Kč

§ 3636, pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje

UZ 38100880 ve výši 10 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  85 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 5 tis.Kč

schválený 
rozpočet 2010

upravený 
rozpočet k 
30.9.2010

38 100 880

38 100 880
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a 
příspěvek na státní politiku zaměstnanosti

38 100 880

38 100 880

38 100 880

38 100 880

38 100 880

38 100 880

38 100 880

38 100 880

38 100 880

38 100 880

38 100 880

3 002

Projekt Podpora rozvoje Olomouckého kraje 2010 - 2012 je realizován v rámci technické pomoci, oblasti podpory 4.2. Regionálního 
operačního programu Střední Morava. Projektová žádost a závazek spolufinancování Olomouckého kraje byl schválen ROK dne 
29. 3. 2010 usnesením č. UR/35/66/2010 a ZOK dne 30. 4. 2010 usnesením č. UZ/13/27/2010. 

Odměny za práci podle dohod o provedení práce, které budou uzavírány za účelem naplňování aktivity č. 1 - Vzdělávací aktivity, aktivity č. 
3 - Strategické dokumenty, koncepce a analýzy a aktivity č. 4 - Aktivity zaměřené na informovanost a poradenství.

§ 3636, pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 
zaměstnanosti



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 111 (celkem 170)

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu - 4 pracovní úvazky.
UZ 38100880 ve výši 45 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  383 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 23 tis.Kč

§ 3636, pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění
Povinné odvody zaměstnavatele na veřejné zdravotní pojištění z platů členů projektového týmu - 4 pracovní úvazky.
UZ 38100880 ve výši 17 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  138 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 9 tis.Kč

§ 3636, pol. 5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený
Výdaje na nákup kancelářských potřeb zejm. tonerů pro potřeby projektového týmu.
UZ 38100880 ve výši 5 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  43 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 3 tis.Kč

§ 3636, pol. 5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací
Výdaje na úhradu služeb telefonního operátora - paušály služebních mobilních telefonů projektového týmu.
UZ 38100880 ve výši 2 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  11 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 1 tis.Kč

§ 3636, pol. 5163 - Služby peněžních ústavů
Výdaje na bankovní poplatky speciálního projektového bankovního účtu č. 43-6947590207/0100.
UZ 38100880 ve výši 1 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  6 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 1 tis.Kč

§ 3636, pol. 5164 - Nájemné
Pronájem prostor pro konání vzdělávacích akcí, setkání zástupců mikroregionů a dalších akci pořádaných v rámci projektu.
UZ 38100880 ve výši 6 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  51 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 3 tis.Kč

§ 3636, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby

Realizace výstupů akčního plánu Regionální inovační strategie
Vyhledávací studie konceptů na regeneraci brownfields v OK
Analýzy a studie vztahující se k regionálnímu letišti v Přerově
Dotazníkové/terénní šetření na Bouzovsku a Staroměstsku a jeho vyhodnocení v rámci koordinace IPRÚ
UZ 38100880 ve výši 350 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  2 975 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 175 tis.Kč

§ 3636, pol. 5167 - Služby školení a vzdělávání

UZ 38100880 ve výši 10 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  85 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 5 tis.Kč

§ 3636, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb

UZ 38100880 ve výši 99 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  842 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 50 tis.Kč

Výdaje na dodavatelské pořízení koncepčních materiálů, strategií a analýz vztahujích se k tématům podporovaných v rámci ROP SM a k 
efektivnímu zaměření prioritních témat vhodných k podpoře v rámci plánovaných výzev ROP SM. 
Analýza projektů vhodných k realizaci prostřednictvím PPP, Jessica a k přípravě pro novou kohezní polilitku od 
roku 2014 v OK

Výdaje na nákup školících a vzdělávacích služeb pro zaměstnance KUOK plánovaných v rámci projektu. Konkrétně se jedná o semináře, 
vzdělávací akce a workshopy zaměřené na problematiku veřejných zakázek a veřejné podpory.

Výdaje na nákup vzdělávacích služeb zaměřených na cílovou skupinu projektu – předkladatele a realizátory projektů z ROP SM (projektový 
management, finanční řízení projektů, apod.), dále setkávání mikroregionů Olomouckého kraje, publikační činnost zaměřená na vydávání 
letáků a publikací s cílem zvýšení informovanosti cílové skupiny projektu (příklady dobré praxe, mediální podpora oblastí podpory ROP 
SM), inzerce zaměřená na informovanost o realizaci projektu a jeho jednotlivých aktivit, překlady textů ve spojitosti s realizací aktivit 
projektu, výdaje na služby poskytované správcem softwaru Zásobníku projektových námětů (přenos a uložení stávajících dat, dodatečné 
programování v důsledku aktualizace ZPN, poradenství, řešení nefunkčnosti systému atd.).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 112 (celkem 170)

§ 3636, pol. 5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční)
Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu uskutečněných v rámci plnění cílů projektu.
UZ 38100880 ve výši 3 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  26 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 2 tis.Kč

§ 3636, pol. 5175 - Pohoštění
Výdaje na pohoštění účastníků vzdělávacích akcí, setkání zástupců mikroregionů a dalších pořádaných akcí v rámci projektu.
UZ 38100880 ve výši 5 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  43 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 3 tis.Kč

§ 3636, pol. 6111 - Programové vybavení

UZ 38100880 ve výši 50 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  425 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 25 tis.Kč

Jedná se o nákup dlouhodobého nehmotného majetku – softwaru, který bude sloužit jako databáze projektových námětů externích 
subjektů (veřejný, podnikatelský i neziskový sektor) z území Olomouckého kraje.



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 113 (celkem 170)

ORJ - 65

Regionální operační program Střední Morava - Technická pomoc - Podpora zvyšování absorpční kapaciy regionu
Projekt Podpora rozvoje Olomouckého kraje 2010 - 2012, ORG  60 010 100 551

v tis.Kč

%

7 8 9=8/5

0 0,00

0 100 0,00

0 451 0,00

0 164 0,00

0 51 0,00

1 14 0,00

1 8 0,00

0 60 0,00

0 0,00

0 100 0,00

24 991 0,00

0 31 0,00

0 51 0,00

0 500 0,00

26 0,00

§ 3636, pol. 5011 - Platy zaměstnanců v pracovním poměru
Platy členů projektového týmu vč. odměn - 4 pracovní úvazky.
UZ 38100880 ve výši 180 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši 1 530 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 90 tis.Kč

§ 3636, pol. 5021 - Ostatní osobní výdaje 100 tis.Kč

UZ 38100880 ve výši 10 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  85 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 5 tis.Kč

451 tis.Kč

skutečnost k 
30.9.2010

návrh rozpočtu 
na rok 2011

1 800

3 500

7 821

je realizován v rámci technické pomoci, oblasti podpory 4.2. Regionálního 
operačního programu Střední Morava. Projektová žádost a závazek spolufinancování Olomouckého kraje byl schválen ROK dne 
29. 3. 2010 usnesením č. UR/35/66/2010 a ZOK dne 30. 4. 2010 usnesením č. UZ/13/27/2010. 

1 800 tis.Kč

Odměny za práci podle dohod o provedení práce, které budou uzavírány za účelem naplňování aktivity č. 1 - Vzdělávací aktivity, aktivity č. 
3 - Strategické dokumenty, koncepce a analýzy a aktivity č. 4 - Aktivity zaměřené na informovanost a poradenství.

§ 3636, pol. 5031 - Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní politiku 



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 114 (celkem 170)

Povinné odvody zaměstnavatele na sociální pojištění z platů členů projektového týmu - 4 pracovní úvazky.
UZ 38100880 ve výši 45 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  383 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 23 tis.Kč

§ 3636, pol. 5032 - Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 164 tis.Kč
Povinné odvody zaměstnavatele na veřejné zdravotní pojištění z platů členů projektového týmu - 4 pracovní úvazky.
UZ 38100880 ve výši 17 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  138 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 9 tis.Kč

§ 3636, pol. 5139 - Nákup materiálu jinde nezařazený 51 tis.Kč
Výdaje na nákup kancelářských potřeb zejm. tonerů pro potřeby projektového týmu.
UZ 38100880 ve výši 5 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  43 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 3 tis.Kč

§ 3636, pol. 5162 - Služby telekomunikací a radiokomunikací 14 tis.Kč
Výdaje na úhradu služeb telefonního operátora - paušály služebních mobilních telefonů projektového týmu.
UZ 38100880 ve výši 2 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  11 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 1 tis.Kč

§ 3636, pol. 5163 - Služby peněžních ústavů 8 tis.Kč
Výdaje na bankovní poplatky speciálního projektového bankovního účtu č. 43-6947590207/0100.
UZ 38100880 ve výši 1 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  6 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 1 tis.Kč

§ 3636, pol. 5164 - Nájemné 60 tis.Kč
Pronájem prostor pro konání vzdělávacích akcí, setkání zástupců mikroregionů a dalších akci pořádaných v rámci projektu.
UZ 38100880 ve výši 6 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  51 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 3 tis.Kč

§ 3636, pol. 5166 - Konzultační, poradenské a právní služby

500 tis.Kč
Realizace výstupů akčního plánu Regionální inovační strategie
Vyhledávací studie konceptů na regeneraci brownfields v OK 500 tis.Kč
Analýzy a studie vztahující se k regionálnímu letišti v Přerově
Dotazníkové/terénní šetření na Bouzovsku a Staroměstsku a jeho vyhodnocení v rámci koordinace IPRÚ 250 tis.Kč
UZ 38100880 ve výši 350 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  2 975 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 175 tis.Kč

§ 3636, pol. 5167 - Služby školení a vzdělávání 100 tis.Kč

UZ 38100880 ve výši 10 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  85 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 5 tis.Kč

§ 3636, pol. 5169 - Nákup ostatních služeb 991 tis.Kč

UZ 38100880 ve výši 99 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  842 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 50 tis.Kč

3 500 tis.Kč

Výdaje na dodavatelské pořízení koncepčních materiálů, strategií a analýz vztahujích se k tématům podporovaných v rámci ROP SM a k 
efektivnímu zaměření prioritních témat vhodných k podpoře v rámci plánovaných výzev ROP SM. 
Analýza projektů vhodných k realizaci prostřednictvím PPP, Jessica a k přípravě pro novou kohezní polilitku od 

1 000 tis.Kč

1 250 tis.Kč

Výdaje na nákup školících a vzdělávacích služeb pro zaměstnance KUOK plánovaných v rámci projektu. Konkrétně se jedná o semináře, 
vzdělávací akce a workshopy zaměřené na problematiku veřejných zakázek a veřejné podpory.

Výdaje na nákup vzdělávacích služeb zaměřených na cílovou skupinu projektu – předkladatele a realizátory projektů z ROP SM (projektový 
management, finanční řízení projektů, apod.), dále setkávání mikroregionů Olomouckého kraje, publikační činnost zaměřená na vydávání 
letáků a publikací s cílem zvýšení informovanosti cílové skupiny projektu (příklady dobré praxe, mediální podpora oblastí podpory ROP 
SM), inzerce zaměřená na informovanost o realizaci projektu a jeho jednotlivých aktivit, překlady textů ve spojitosti s realizací aktivit 
projektu, výdaje na služby poskytované správcem softwaru Zásobníku projektových námětů (přenos a uložení stávajících dat, dodatečné 
programování v důsledku aktualizace ZPN, poradenství, řešení nefunkčnosti systému atd.).



Zastupitelstvo Olomouckého kraje 10.12.2010
8. - Rozpočet Olomouckého kraje 2011 - návrh rozpočtu
Příloha č. 3e): Evropské programy

Strana 115 (celkem 170)

§ 3636, pol. 5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční) 31 tis.Kč
Výdaje na cestovní náhrady projektového týmu uskutečněných v rámci plnění cílů projektu.
UZ 38100880 ve výši 3 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  26 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 2 tis.Kč

§ 3636, pol. 5175 - Pohoštění 51 tis.Kč
Výdaje na pohoštění účastníků vzdělávacích akcí, setkání zástupců mikroregionů a dalších pořádaných akcí v rámci projektu.
UZ 38100880 ve výši 5 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  43 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 3 tis.Kč

§ 3636, pol. 6111 - Programové vybavení 500 tis.Kč

UZ 38100880 ve výši 50 tis.Kč, UZ 35800881 ve výši  425 tis.Kč a UZ 38100882 ve výši 25 tis.Kč

Jedná se o nákup dlouhodobého nehmotného majetku – softwaru, který bude sloužit jako databáze projektových námětů externích 


	výdaje
	30
	ORJ 33
	ORJ 52
	ORJ 60
	59
	61
	62
	64
	65

